
Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U12 F 113 Dorfmann Bettina 02.09.2008 AVS Brixen 104166 7,87 7,30 7,30

2 U12 F 114 Meßner Claudia 09.06.2009 AVS Brixen 127254 7,70 7,69 7,69

3 U12 F 101 Bickhove Leah 20.07.2008 Arco Climbing 108590 10,29 7,90 7,90

4 U12 F 123 Augscheller Daniela 01.02.2009 AVS Passeier 127524 9,11 8,21 8,21

5 U12 F 103 Dicorato Vera 15.07.2008 Arco Climbing 117450 10,16 8,51 8,51

6 U12 F 128 Lang Emmy 16.01.2009 AVS St. Pauls 129577 8,73 9,49 8,73

7 U12 F 127 Cagol Veronika 19.10.2008 AVS St. Pauls 113754 10,37 10,64 10,37

8 U12 F 108 Hofer Nina 21.08.2009 AVS Bozen 151883 10,94 10,50 10,50

9 U12 F 121 Schenk Pia 27.12.2008 AVS Meran 117365 10,60 11,00 10,60

10 U12 F 117 Zerzer Matilda 21.09.2008 AVS Brixen 113848 10,66 10,71 10,66

11 U12 F 115 Oberhofer Maya 04.11.2009 AVS Brixen 138396 12,52 10,86 10,86

12 U12 F 122 Theiner Laura 03.08.2008 AVS Meran 137935 10,86 fall 10,86

13 U12 F 104 Manfredini Anita 24.01.2008 Arco Climbing 138266 10,87 11,84 10,87

14 U12 F 120 Moser Elise 26.08.2008 AVS Meran 127627 10,94 10,91 10,91

15 U12 F 124 Hofer Sofia 29.05.2008 AVS Passeier 106141 11,49 10,92 10,92

16 U12 F 112 Diluigi Anna 22.08.2008 AVS Brixen 137829 11,37 11,71 11,37

17 U12 F 119 Ladurner Charlotte 26.08.2008 AVS Meran 137933 11,62 12,52 11,62

18 U12 F 116 Wieland Lea 13.01.2008 AVS Brixen 152974 12,62 12,88 12,62

19 U12 F 131 Battisti Astrid 27.04.2008 Boulder City ASD 152958 13,53 12,95 12,95

20 U12 F 102 Brenna Sofia 14.09.2009 Arco Climbing 137639 15,20 14,38 14,38

21 U12 F 126 Raffl Leonie 23.08.2009 AVS Passeier 127607 16,64 15,75 15,75

22 U12 F 132 Khokhlova Xsenia 22.01.2009 Boulder City ASD 153919 16,20 18,65 16,20

23 U12 F 109 Mittermeier Ellen 08.07.2008 AVS Bozen 151305 fall 18,74 18,74

24 U12 F 105 Manfredini Maya 13.06.2009 Arco Climbing 122731 18,86 18,87 18,86

25 U12 F 106 Burger Anna 05.09.2008 AVS Bozen 151303 20,53 fall 20,53

Juniorcup
Mezzolombardo

25-05-2019

Qualifica/Qualifikation U12 F
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Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Dorfmann Bettina 8,51

Juniorcup
Mezzolombardo

25-05-2019

Scontri diretti/Ausscheidung
U12 F

Dorfmann Bettina AVS Brixen

11,5416 U12 F 112

9,001 U12 F 113

Diluigi Anna AVS Brixen

Dorfmann Bettina 7,08

8 U12 F 108 Hofer

Pia AVS Meran 13,15

Nina AVS Bozen 10,31

Hofer

9 U12 F 121 Schenk

Bettina 6,93

Nina 10,96

Augscheller

Dorfmann

Daniela 8,20

Augscheller Daniela 7,93

Augscheller Daniela AVS Passeier 9,00

Anita Arco Climbing 10,51

4

13 U12 F 104 Manfredini

U12 F 123

9,155 U12 F 103

Laura AVS Meran

Dicorato Vera Arco Climbing

12 U12 F 122 Theiner 11,90
Augscheller Daniela 8,28

Lang Emmy 3.

Dicorato Vera 11,53

Bettina 1.

Lang Emmy 7,29

Meßner Claudia 7,22

2 U12 F 114

Dorfmann

Sofia AVS Passeier

Meßner Claudia AVS Brixen

15 U12 F 124 Hofer 10,83

Meßner Claudia

Meßner Claudia 7,76

8,74

7 U12 F 127 Cagol Veronika AVS St. Pauls

Cagol Veronika 9,00

7,51

10 U12 F 117

9,40

Zerzer Matilda AVS Brixen 11,51

3 U12 F 101 Bickhove

11,59

Leah Arco Climbing 10,32

Bickhove

Lang Emmy 7,59

6 U12 F 128

Leah 8,51

14 U12 F 120 Moser

Maya AVS Brixen

Lang Emmy AVS St. Pauls

Elise AVS Meran

11 U12 F 115 Oberhofer 10,48

Lang Emmy 7,76

8,48



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U12 F 113 Dorfmann Bettina 02.09.2008 AVS Brixen 104166

2 U12 F 114 Meßner Claudia 09.06.2009 AVS Brixen 127254

3 U12 F 128 Lang Emmy 16.01.2009 AVS St. Pauls 129577

4 U12 F 123 Augscheller Daniela 01.02.2009 AVS Passeier 127524

5 U12 F 101 Bickhove Leah 20.07.2008 Arco Climbing 108590

6 U12 F 127 Cagol Veronika 19.10.2008 AVS St. Pauls 113754

7 U12 F 108 Hofer Nina 21.08.2009 AVS Bozen 151883

8 U12 F 103 Dicorato Vera 15.07.2008 Arco Climbing 117450

9 U12 F 115 Oberhofer Maya 04.11.2009 AVS Brixen 138396

10 U12 F 104 Manfredini Anita 24.01.2008 Arco Climbing 138266

11 U12 F 124 Hofer Sofia 29.05.2008 AVS Passeier 106141

12 U12 F 117 Zerzer Matilda 21.09.2008 AVS Brixen 113848

13 U12 F 112 Diluigi Anna 22.08.2008 AVS Brixen 137829

14 U12 F 120 Moser Elise 26.08.2008 AVS Meran 127627

15 U12 F 122 Theiner Laura 03.08.2008 AVS Meran 137935

16 U12 F 121 Schenk Pia 27.12.2008 AVS Meran 117365

17 U12 F 119 Ladurner Charlotte 26.08.2008 AVS Meran 137933

18 U12 F 116 Wieland Lea 13.01.2008 AVS Brixen 152974

19 U12 F 131 Battisti Astrid 27.04.2008 Boulder City ASD 152958

20 U12 F 102 Brenna Sofia 14.09.2009 Arco Climbing 137639

21 U12 F 126 Raffl Leonie 23.08.2009 AVS Passeier 127607

22 U12 F 132 Khokhlova Xsenia 22.01.2009 Boulder City ASD 153919

23 U12 F 109 Mittermeier Ellen 08.07.2008 AVS Bozen 151305

24 U12 F 105 Manfredini Maya 13.06.2009 Arco Climbing 122731

25 U12 F 106 Burger Anna 05.09.2008 AVS Bozen 151303

Juniorcup
Mezzolombardo

25-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U12 F



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U12 M 156 Pichler Alex 18.03.2008 AVS Meran 117377 6,26 5,81 5,81

2 U12 M 159 Grasl David 05.02.2008 AVS Passeier 106188 6,75 6,39 6,39

3 U12 M 171 Chini Gabriele 30.04.2009 GRP 129547 9,30 8,65 8,65

4 U12 M 160 Pigneter Emanuel 23.07.2008 AVS Schlern 125921 12,04 10,23 10,23

5 U12 M 161 Pigneter Ilia 23.07.2008 AVS Schlern 125922 10,63 10,92 10,63

6 U12 M 167 Oberhauser Simon 15.03.2009 AVS St. Pauls 126248 11,25 10,82 10,82

7 U12 M 169 Steinegger Johannes 11.03.2009 AVS St. Pauls 126249 11,03 10,95 10,95

8 U12 M 157 Prada Simon 19.06.2009 AVS Meran 127672 11,12 11,19 11,12

9 U12 M 158 Spechtenhauser Jakob 29.11.2008 AVS Meran 117373 11,62 11,16 11,16

10 U12 M 151 Azzolini Pietro 23.10.2008 Arco Climbing 129552 11,28 11,48 11,28

11 U12 M 170 Reyes Mogollon Rodrigo Branco 19.10.2008 Boulder City ASD 129774 13,38 11,32 11,32

12 U12 M 154 Kuppelwieser Sven 10.02.2008 AVS Meran 117374 11,65 11,84 11,65

13 U12 M 152 Wanker Stefan 18.03.2008 AS Gherdëina 127271 12,46 11,80 11,80

14 U12 M 153 Pirgstaller Gabriel 21.12.2009 AVS Brixen 138397 12,19 13,26 12,19

15 U12 M 162 Covi Jakob Elias 17.04.2008 AVS St. Pauls 151509 12,44 12,72 12,44

16 U12 M 164 Kofler Alex 09.02.2009 AVS St. Pauls 136561 12,46 13,12 12,46

17 U12 M 165 Nössing Daniel 05.01.2009 AVS St. Pauls 126246 13,62 15,20 13,62

18 U12 M 155 Mariacher Matthias 28.10.2009 AVS Meran 145516 13,90 13,72 13,72

19 U12 M 172 Sinisi Giulio 04.08.2008 GRP 152861 fall 14,60 14,60

20 U12 M 163 Grissmair Stefan 03.04.2009 AVS St. Pauls 136560 16,24 16,53 16,24

Juniorcup
Mezzolombardo

25-05-2019

Qualifica/Qualifikation U12 M



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

fall

Oberhauser Simon 9,88

10,92

11 U12 M 170 Reyes Mogollon

153 Pirgstaller

Rodrigo Branco Boulder City ASD

Oberhauser Simon AVS St. Pauls

8,78

6 U12 M 167

Gabriele 9,75

14 U12 M Gabriel AVS Brixen 13,24

Gabriele GRP 8,80

Chini

Chini Gabriele

3 U12 M 171 Chini

6,39

10 U12 M 151

11,20

Azzolini Pietro Arco Climbing 11,27

7 U12 M 169 Steinegger Johannes AVS St. Pauls

Steinegger Johannes 9,85

13,14

Grasl David

Grasl David 6,58

7,15

15 U12 M 162 Covi Jakob Elias AVS St. Pauls

Grasl David AVS Passeier2 U12 M 159

Pichler Alex 1.

Chini Gabriele 8,69

Grasl David fall

10,42
Pigneter Ilia 9,30

Chini Gabriele 3.

Pigneter Ilia 8,98

12 U12 M 154 Kuppelwieser Sven AVS Meran

Pigneter Ilia AVS Schlern 9,265 U12 M 161

Stefan AS Gherdëina 11,18

4

13 U12 M 152 Wanker

U12 M 160 Pigneter Emanuel AVS Schlern 10,63

Pigneter

Pichler

Emanuel 9,12

Pigneter Ilia 8,64

Alex 5,78

Simon fall

9 U12 M 158 Spechtenhauser Jakob AVS Meran fall

Simon AVS Meran 10,55

Prada

8 U12 M 157 Prada

Pichler Alex 6,87

16 U12 M 164

6,851 U12 M 156

Kofler Alex AVS St. Pauls

Pichler Alex 6,60

Juniorcup
Mezzolombardo

25-05-2019

Scontri diretti/Ausscheidung
U12 M

Pichler Alex AVS Meran

12,07



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U12 M 156 Pichler Alex 18.03.2008 AVS Meran 117377

2 U12 M 159 Grasl David 05.02.2008 AVS Passeier 106188

3 U12 M 171 Chini Gabriele 30.04.2009 GRP 129547

4 U12 M 161 Pigneter Ilia 23.07.2008 AVS Schlern 125922

5 U12 M 160 Pigneter Emanuel 23.07.2008 AVS Schlern 125921

6 U12 M 169 Steinegger Johannes 11.03.2009 AVS St. Pauls 126249

7 U12 M 167 Oberhauser Simon 15.03.2009 AVS St. Pauls 126248

8 U12 M 157 Prada Simon 19.06.2009 AVS Meran 127672

9 U12 M 154 Kuppelwieser Sven 10.02.2008 AVS Meran 117374

10 U12 M 152 Wanker Stefan 18.03.2008 AS Gherdëina 127271

11 U12 M 151 Azzolini Pietro 23.10.2008 Arco Climbing 129552

12 U12 M 164 Kofler Alex 09.02.2009 AVS St. Pauls 136561

13 U12 M 162 Covi Jakob Elias 17.04.2008 AVS St. Pauls 151509

14 U12 M 153 Pirgstaller Gabriel 21.12.2009 AVS Brixen 138397

15 U12 M 158 Spechtenhauser Jakob 29.11.2008 AVS Meran 117373

16 U12 M 170 Reyes Mogollon Rodrigo Branco 19.10.2008 Boulder City ASD 129774

17 U12 M 165 Nössing Daniel 05.01.2009 AVS St. Pauls 126246

18 U12 M 155 Mariacher Matthias 28.10.2009 AVS Meran 145516

19 U12 M 172 Sinisi Giulio 04.08.2008 GRP 152861

20 U12 M 163 Grissmair Stefan 03.04.2009 AVS St. Pauls 136560

Juniorcup
Mezzolombardo

25-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U12 M



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U14 F 201 Matuella Francesca 03.05.2006 Arco Climbing 96648 6,33 5,53 5,53

2 U14 F 216 Hofer Leonie 01.04.2006 AVS Passeier 106138 6,77 6,46 6,46

3 U14 F 225 Lopez Dallaserra Camilla 08.03.2007 Boulder City ASD 114137 7,46 6,82 6,82

4 U14 F 219 Santoni Lena 23.07.2006 AVS Passeier 113368 8,08 6,95 6,95

5 U14 F 226 Santorum Emilia 25.01.2007 Boulder City ASD 123587 10,52 7,10 7,10

6 U14 F 206 Moar Matilda 11.01.2007 AVS Brixen 117180 7,21 7,43 7,21

7 U14 F 213 Vigl Jana 09.05.2006 AVS Meran 99765 7,62 7,81 7,62

8 U14 F 214 Burgmann Greta 02.05.2007 AVS Passeier 106133 9,32 8,10 8,10

9 U14 F 212 Peer Miriam 18.09.2007 AVS Meran 117378 false start 8,46 8,46

10 U14 F 211 Giupponi Elsa 20.11.2006 AVS Meran 99754 8,84 9,13 8,84

11 U14 F 202 Pedrini Linda 23.02.2007 Arco Climbing 114136 9,01 15,15 9,01

12 U14 F 220 Mutschlechner Anja 13.10.2006 AVS St. Pauls 106197 9,20 9,10 9,10

13 U14 F 229 Mosca Gioia 17.09.2007 GRP 123716 10,15 10,37 10,15

14 U14 F 221 Psenner Viktoria 05.02.2006 AVS St. Pauls 96373 10,54 10,74 10,54

15 U14 F 203 Hofer Greta 26.09.2006 AVS Bozen 163736 11,69 10,71 10,71

16 U14 F 224 Lazzeri Margherita 03.11.2007 Boulder City ASD 109091 11,13 false start 11,13

17 U14 F 204 Rossi Sara 09.02.2007 AVS Bozen 151302 11,82 11,28 11,28

18 U14 F 228 Malfatti Chiara 03.08.2007 GRP 137853 11,98 12,19 11,98

19 U14 F 227 Andreatti Alice 09.07.2007 GRP 137851 13,44 13,20 13,20

20 U14 F 217 Hofer Lynn 14.07.2006 AVS Passeier 106139 15,08 13,74 13,74

21 U14 F 222 Weiss Juliana 05.07.2007 AVS St. Pauls 117974 14,66 18,23 14,66

22 U14 F 223 Wolfensberger Anna 18.07.2007 AVS St. Pauls 152668 16,88 15,87 15,87

23 U14 F 207 Gurschler Julia 31.08.2007 AVS Martell 137766 16,94 20,17 16,94

24 U14 F 209 Wieser Linn 24.04.2007 AVS Martell 137764 18,92 21,01 18,92

25 U14 F 208 Hauser Kathrin 04.04.2007 AVS Martell 137765 28,97 27,65 27,65

26 U14 F 210 Benazzi Emma 05.11.2007 AVS Meran 117364 fall fall fall

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Qualifica/Qualifikation U14 F



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Matilda AVS Brixen 7,056 U14 F 206

Lopez Dallaserra

Moar

Camilla Boulder City ASD fall3 U14 F 225

7,31

Hofer Leonie

Moar Matilda 6,90

Hofer Leonie 6,20

7 U14 F 213 Vigl Jana AVS Meran

Hofer Leonie AVS Passeier 6,452 U14 F 216

Matuella Francesca 1.

Moar Matilda 7,30

6,08

Santoni Lena 6,33

Santoni Lena 3.

7,15

5 U14 F 226 Santorum Emilia Boulder City ASD 7,91

4 U14 F 219 Santoni Lena AVS Passeier 7,28

Santoni Lena

Matuella Francesca 5,38

8 U14 F 214

7,431 U14 F 201

Burgmann Greta AVS Passeier

Matuella Francesca 5,71

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Scontri diretti/Ausscheidung U14 F

Matuella Francesca Arco Climbing

8,37



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U14 F 201 Matuella Francesca 03.05.2006 Arco Climbing 96648

2 U14 F 216 Hofer Leonie 01.04.2006 AVS Passeier 106138

3 U14 F 219 Santoni Lena 23.07.2006 AVS Passeier 113368

4 U14 F 206 Moar Matilda 11.01.2007 AVS Brixen 117180

5 U14 F 213 Vigl Jana 09.05.2006 AVS Meran 99765

6 U14 F 226 Santorum Emilia 25.01.2007 Boulder City ASD 123587

7 U14 F 214 Burgmann Greta 02.05.2007 AVS Passeier 106133

8 U14 F 225 Lopez Dallaserra Camilla 08.03.2007 Boulder City ASD 114137

9 U14 F 212 Peer Miriam 18.09.2007 AVS Meran 117378

10 U14 F 211 Giupponi Elsa 20.11.2006 AVS Meran 99754

11 U14 F 202 Pedrini Linda 23.02.2007 Arco Climbing 114136

12 U14 F 220 Mutschlechner Anja 13.10.2006 AVS St. Pauls 106197

13 U14 F 229 Mosca Gioia 17.09.2007 GRP 123716

14 U14 F 221 Psenner Viktoria 05.02.2006 AVS St. Pauls 96373

15 U14 F 203 Hofer Greta 26.09.2006 AVS Bozen 163736

16 U14 F 224 Lazzeri Margherita 03.11.2007 Boulder City ASD 109091

17 U14 F 204 Rossi Sara 09.02.2007 AVS Bozen 151302

18 U14 F 228 Malfatti Chiara 03.08.2007 GRP 137853

19 U14 F 227 Andreatti Alice 09.07.2007 GRP 137851

20 U14 F 217 Hofer Lynn 14.07.2006 AVS Passeier 106139

21 U14 F 222 Weiss Juliana 05.07.2007 AVS St. Pauls 117974

22 U14 F 223 Wolfensberger Anna 18.07.2007 AVS St. Pauls 152668

23 U14 F 207 Gurschler Julia 31.08.2007 AVS Martell 137766

24 U14 F 209 Wieser Linn 24.04.2007 AVS Martell 137764

25 U14 F 208 Hauser Kathrin 04.04.2007 AVS Martell 137765

26 U14 F 210 Benazzi Emma 05.11.2007 AVS Meran 117364

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U14 F



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U14 M 260 Root Oliver 04.03.2006 AVS Brixen 93051 6,56 5,73 5,73

2 U14 M 251 Feller Libero 24.07.2007 Arco Climbing 144090 fall 6,73 6,73

3 U14 M 253 Hofer Maximilian 31.01.2006 AS Gherdëina 106055 6,75 8,43 6,75

4 U14 M 252 Piffer Gioele 11.06.2006 Arco Climbing 144088 6,92 8,79 6,92

5 U14 M 257 Engele Fritz 16.08.2007 AVS Bozen 123628 7,75 7,13 7,13

6 U14 M 262 Kerschbaumer Jakob 13.03.2006 AVS Meran 99758 8,16 7,24 7,24

7 U14 M 270 Rossi Yari 17.11.2007 GRP 113493 8,16 8,71 8,16

8 U14 M 261 Hueber Raphael 19.01.2006 AVS Meran 89699 10,28 8,33 8,33

9 U14 M 254 Mahlknecht Valentin 27.02.2006 AS Gherdëina 106098 9,06 8,56 8,56

10 U14 M 263 Haller Johannes 19.03.2007 AVS Passeier 106137 9,04 8,70 8,70

11 U14 M 268 Pisoni Francesco 04.02.2006 Boulder City ASD 122065 9,76 9,85 9,76

12 U14 M 255 Obletter Sanat 29.03.2006 AS Gherdëina 137896 10,71 9,93 9,93

13 U14 M 259 Root Niklas 04.03.2007 AVS Brixen 113838 10,93 fall 10,93

14 U14 M 271 Zadra Donato 23.07.2007 GRP 124540 12,39 13,84 12,39

15 U14 M 265 Beltramba Jan 16.05.2007 AVS St. Pauls 152669 13,57 12,82 12,82

16 U14 M 256 Brugger David 17.02.2006 AVS Bozen 123585 14,55 14,75 14,55

17 U14 M 269 Cova Alex 18.08.2007 GRP 137850 15,95 14,88 14,88

18 U14 M 267 Facenda Simone 12.09.2006 Boulder City ASD 137745 22,36 20,01 20,01

19 U14 M 266 Pardatscher Fabian 24.12.2007 AVS St. Pauls 160553 fall fall fall

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Qualifica/Qualifikation U14 M



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Jakob AVS Meran 7,106 U14 M 262

Hofer

Kerschbaumer

Maximilian AS Gherdëina 6,663 U14 M 253

7,41

Feller Libero

Hofer Maximilian 6,43

Feller Libero 6,30

7 U14 M 270 Rossi Yari GRP

Feller Libero Arco Climbing 6,532 U14 M 251

Root Oliver 1.

Hofer Maximilian 7,31

6,42

Piffer Gioele 8,89

Hofer Maximilian 3.

5,92

5 U14 M 257 Engele Fritz AVS Bozen 7,06

4 U14 M 252 Piffer Gioele Arco Climbing 6,70

Piffer Gioele

Root Oliver 5,68

8 U14 M 261

6,221 U14 M 260

Hueber Raphael AVS Meran

Root Oliver 5,71

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Scontri diretti/Ausscheidung U14 M

Root Oliver AVS Brixen

8,17



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U14 M 260 Root Oliver 04.03.2006 AVS Brixen 93051

2 U14 M 251 Feller Libero 24.07.2007 Arco Climbing 144090

3 U14 M 253 Hofer Maximilian 31.01.2006 AS Gherdëina 106055

4 U14 M 252 Piffer Gioele 11.06.2006 Arco Climbing 144088

5 U14 M 257 Engele Fritz 16.08.2007 AVS Bozen 123628

6 U14 M 262 Kerschbaumer Jakob 13.03.2006 AVS Meran 99758

7 U14 M 270 Rossi Yari 17.11.2007 GRP 113493

8 U14 M 261 Hueber Raphael 19.01.2006 AVS Meran 89699

9 U14 M 254 Mahlknecht Valentin 27.02.2006 AS Gherdëina 106098

10 U14 M 263 Haller Johannes 19.03.2007 AVS Passeier 106137

11 U14 M 268 Pisoni Francesco 04.02.2006 Boulder City ASD 122065

12 U14 M 255 Obletter Sanat 29.03.2006 AS Gherdëina 137896

13 U14 M 259 Root Niklas 04.03.2007 AVS Brixen 113838

14 U14 M 271 Zadra Donato 23.07.2007 GRP 124540

15 U14 M 265 Beltramba Jan 16.05.2007 AVS St. Pauls 152669

16 U14 M 256 Brugger David 17.02.2006 AVS Bozen 123585

17 U14 M 269 Cova Alex 18.08.2007 GRP 137850

18 U14 M 267 Facenda Simone 12.09.2006 Boulder City ASD 137745

19 U14 M 266 Pardatscher Fabian 24.12.2007 AVS St. Pauls 160553

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U14 M



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U16 F 303 Benazzi Alina 29.08.2004 AVS Meran 86464 13,28 12,70 12,70

2 U16 F 304 Klotzner Leni 11.07.2005 AVS Meran 117343 15,23 15,43 15,23

3 U16 F 306 Trojer Lena 05.05.2004 AVS Meran 89658 15,85 16,28 15,85

4 U16 F 302 Fill Sara 30.06.2004 AVS Bozen/Ritten 113199 false start 18,53 18,53

5 U16 F 301 Eisath Sina 24.01.2004 AVS Bozen 137753 20,82 21,88 20,82

6 U16 F 311 Lang Denise 13.06.2005 AVS St. Pauls 129361 22,87 23,40 22,87

7 U16 F 308 Haller Anna Helena 11.01.2005 AVS Passeier 144743 25,79 24,91 24,91

8 U16 F 309 Reich Marie 21.11.2004 AVS Passeier 127229 fall 24,97 24,97

9 U16 F 307 Bernhart Silvia 25.03.2004 AVS Passeier 98591 28,09 31,24 28,09

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Qualifica/Qualifikation U16 F



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

AVS St. Pauls6 U16 F 311

Trojer Lena

Lang Denise

AVS Meran3 U16 F 306

Klotzner Leni

AVS Passeier

Klotzner

Klotzner

AVS Meran2 U16 F

Leni

7 U16 F 308 Haller Anna Helena

304

Benazzi Alina

Trojer Lena

Eisath

5 U16 F 301 Eisath

Sara AVS Bozen/Ritten

Eisath Sina

Sina AVS Bozen

4 U16 F 302 Fill

Juniorcup
Mezzolombardo
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8 U16 F

AVS Meran1 U16 F

309 Reich Marie

303 Benazzi Alina

AVS Passeier

Scontri diretti/Ausscheidung U16 F

13,38

13,09

20,99

Benazzi Alina

19,82

19,96

19,68

19,75

3.

Benazzi Alina

Sina

14,98

12,62

Trojer Lena

Leni

Trojer Lena fall

21,56

1.

16,01

15,25

15,03

26,65

15,31



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U16 F 303 Benazzi Alina 29.08.2004 AVS Meran 86464

2 U16 F 304 Klotzner Leni 11.07.2005 AVS Meran 117343

3 U16 F 306 Trojer Lena 05.05.2004 AVS Meran 89658

4 U16 F 301 Eisath Sina 24.01.2004 AVS Bozen 137753

5 U16 F 302 Fill Sara 30.06.2004 AVS Bozen/Ritten 113199

6 U16 F 309 Reich Marie 21.11.2004 AVS Passeier 127229

7 U16 F 311 Lang Denise 13.06.2005 AVS St. Pauls 129361

8 U16 F 308 Haller Anna Helena 11.01.2005 AVS Passeier 144743

9 U16 F 307 Bernhart Silvia 25.03.2004 AVS Passeier 98591

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U16 F



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U16 M 360 Gilardi Thomas 02.06.2004 GAS CAI Bolzano 97099 11,81 9,77 9,77

2 U16 M 356 Prünster Moritz 13.10.2005 AVS Meran 89447 13,54 13,76 13,54

3 U16 M 359 Cagol Andreas 20.07.2005 AVS St. Pauls 86435 14,22 15,13 14,22

4 U16 M 351 Malfer Lorenzo 14.09.2004 Arco Climbing 76665 15,52 14,28 14,28

5 U16 M 355 Perntaler Samuel 09.09.2005 AVS Brixen 104165 false start 14,94 14,94

6 U16 M 358 Mair Jan 11.12.2004 AVS Passeier 137758 15,28 17,41 15,28

7 U16 M 354 Mutschlechner Paul 08.07.2005 AVS Brixen 77124 16,19 16,21 16,19

8 U16 M 364 Zanini Emiliano 19.08.2004 GRP 96646 17,75 16,23 16,23

9 U16 M 357 Dandler Max 09.02.2004 AVS Passeier 106134 18,29 16,63 16,63

10 U16 M 363 Reggla Filippo 21.04.2004 GRP 96645 17,70 fall 17,70

11 U16 M 353 Lambacher Elija 27.01.2005 AVS Brixen 104167 19,89 18,68 18,68

12 U16 M 352 Fritsch Bruno Josef 10.12.2005 AVS Bozen 151212 28,28 27,02 27,02

13 U16 M 362 Piffer Lucky One 17.10.2005 GRP 142778 fall fall fall

Juniorcup
Mezzolombardo
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Qualifica/Qualifikation U16 M



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

AVS Passeier6 U16 M 358

Cagol Andreas

Mair Jan

AVS St. Pauls3 U16 M 359

Prünster Moritz

AVS Brixen

Prünster

Prünster

AVS Meran2 U16 M

Moritz

7 U16 M 354 Mutschlechner Paul

356

Gilardi Thomas

Mair Jan

Malfer

5 U16 M 355 Perntaler

Lorenzo Arco Climbing

Malfer Lorenzo

Samuel AVS Brixen

4 U16 M 351 Malfer

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

8 U16 M

GAS CAI Bolzano1 U16 M

364 Zanini Emiliano

360 Gilardi Thomas

GRP

Scontri diretti/Ausscheidung U16 M

12,33

10,62

16,68

Gilardi Thomas

13,28

fall

16,28

14,78

3.

Gilardi Thomas

Lorenzo

14,73

10,02

Mair Jan

Moritz

Mair Jan 15,44

14,40

1.

14,10

12,62

12,22

16,90

11,84



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U16 M 360 Gilardi Thomas 02.06.2004 GAS CAI Bolzano 97099

2 U16 M 356 Prünster Moritz 13.10.2005 AVS Meran 89447

3 U16 M 358 Mair Jan 11.12.2004 AVS Passeier 137758

4 U16 M 351 Malfer Lorenzo 14.09.2004 Arco Climbing 76665

5 U16 M 359 Cagol Andreas 20.07.2005 AVS St. Pauls 86435

6 U16 M 355 Perntaler Samuel 09.09.2005 AVS Brixen 104165

7 U16 M 364 Zanini Emiliano 19.08.2004 GRP 96646

8 U16 M 354 Mutschlechner Paul 08.07.2005 AVS Brixen 77124

9 U16 M 357 Dandler Max 09.02.2004 AVS Passeier 106134

10 U16 M 363 Reggla Filippo 21.04.2004 GRP 96645

11 U16 M 353 Lambacher Elija 27.01.2005 AVS Brixen 104167

12 U16 M 352 Fritsch Bruno Josef 10.12.2005 AVS Bozen 151212

13 U16 M 362 Piffer Lucky One 17.10.2005 GRP 142778

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U16 M



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U18 F 402 Kirsten Lisa 18.12.2003 AVS Bozen/Ritten 113201 14,35 13,75 13,75

2 U18 F 404 Tirler Alexa 27.07.2003 AVS Brixen 95938 14,79 15,03 14,79

3 U18 F 401 Serra Arianna 15.04.2002 Arco Climbing 95893 16,22 15,16 15,16

4 U18 F 407 Calovi Tiziana 14.05.2002 GRP 71617 15,89 16,03 15,89

5 U18 F 405 Nothdurfter Emily 05.08.2002 AVS Meran 71560 18,59 17,78 17,78

6 U18 F 406 Bertoldi Gaia 18.07.2003 GRP 154674 22,09 20,34 20,34

7 U18 F 403 Platter Marie 30.07.2003 AVS Bozen/Ritten 113204 24,21 20,40 20,40

8 U18 F 410 Romanelli Marianna 18.09.2002 GRP 78385 22,48 22,72 22,48

9 U18 F 408 Pedot Martina 19.07.2003 GRP 142767 fall 29,15 29,15

10 U18 F 409 Pedrolli Bianca 26.01.2003 GRP 142739 33,43 29,50 29,50

Juniorcup
Mezzolombardo
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Qualifica/Qualifikation U18 F



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

GRP6 U18 F 406

Serra Arianna

Bertoldi Gaia

Arco Climbing3 U18 F 401

Tirler Alexa

AVS Bozen/Ritten

Tirler

Tirler

AVS Brixen2 U18 F

Alexa

7 U18 F 403 Platter Marie

404

Tirler Alexa

Bertoldi Gaia

Calovi

5 U18 F 405 Nothdurfter

Tiziana GRP

Calovi Tiziana

Emily AVS Meran

4 U18 F 407 Calovi

Juniorcup
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8 U18 F

AVS Bozen/Ritten1 U18 F

410 Romanelli Marianna

402 Kirsten Lisa

GRP

Scontri diretti/Ausscheidung U18 F

17,56

14,07

22,80

Kirsten Lisa

17,27

16,56

17,29

15,09

3.

Kirsten Lisa

Tiziana

fall

14,85

Calovi Tiziana

Alexa

Bertoldi Gaia 20,99

20,80

1.

20,68

15,75

14,95

22,76

13,62



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U18 F 404 Tirler Alexa 27.07.2003 AVS Brixen 95938

2 U18 F 402 Kirsten Lisa 18.12.2003 AVS Bozen/Ritten 113201

3 U18 F 407 Calovi Tiziana 14.05.2002 GRP 71617

4 U18 F 406 Bertoldi Gaia 18.07.2003 GRP 154674

5 U18 F 405 Nothdurfter Emily 05.08.2002 AVS Meran 71560

6 U18 F 403 Platter Marie 30.07.2003 AVS Bozen/Ritten 113204

7 U18 F 410 Romanelli Marianna 18.09.2002 GRP 78385

8 U18 F 401 Serra Arianna 15.04.2002 Arco Climbing 95893

9 U18 F 408 Pedot Martina 19.07.2003 GRP 142767

10 U18 F 409 Pedrolli Bianca 26.01.2003 GRP 142739

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U18 F



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U18 M 458 Gianotti Leonardo 12.08.2002 Arco Climbing 108592 9,62 8,07 8,07

2 U18 M 453 Schenk Jan 17.01.2003 AVS Meran 71276 fall 8,97 8,97

3 U18 M 452 Sanin Elias 23.01.2003 AVS Meran 71275 9,87 9,27 9,27

4 U18 M 454 Kostner Julian 02.03.2002 AVS St. Pauls 76678 11,74 10,79 10,79

5 U18 M 451 Hueber Jonas 08.09.2003 AVS Meran 80344 11,93 11,98 11,93

6 U18 M 455 Nitz Thaler Elija 05.09.2003 AVS St. Pauls 76811 12,78 11,99 11,99

7 U18 M 457 Lunelli Martino 28.03.2003 GRP 127488 13,92 12,63 12,63

8 U18 M 456 Ranzi Matteo 19.06.2002 Boulder City ASD 115416 15,68 fall 15,68

Juniorcup
Mezzolombardo
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Qualifica/Qualifikation U18 M



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

AVS St. Pauls6 U18 M 455

Sanin Elias

Nitz Thaler Elija

AVS Meran3 U18 M 452

Schenk Jan

GRP

Schenk

Schenk

AVS Meran2 U18 M

Jan

7 U18 M 457 Lunelli Martino

453

Schenk Jan

Sanin Elias

Kostner

5 U18 M 451 Hueber

Julian AVS St. Pauls

Kostner Julian

Jonas AVS Meran

4 U18 M 454 Kostner

Juniorcup
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8 U18 M

Arco Climbing1 U18 M

456 Ranzi Matteo

458 Gianotti Leonardo

Boulder City ASD

Scontri diretti/Ausscheidung U18 M

9,97

8,39

14,81

Gianotti Leonardo

15,30

12,30

fall

fall

3.

Gianotti Leonardo

Julian

12,30

11,17

Sanin Elias

Jan

Sanin Elias 9,84

13,23

1.

10,07

8,36

8,37

12,04

9,66



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U18 M 453 Schenk Jan 17.01.2003 AVS Meran 71276

2 U18 M 458 Gianotti Leonardo 12.08.2002 Arco Climbing 108592

3 U18 M 452 Sanin Elias 23.01.2003 AVS Meran 71275

4 U18 M 454 Kostner Julian 02.03.2002 AVS St. Pauls 76678

5 U18 M 457 Lunelli Martino 28.03.2003 GRP 127488

6 U18 M 455 Nitz Thaler Elija 05.09.2003 AVS St. Pauls 76811

7 U18 M 456 Ranzi Matteo 19.06.2002 Boulder City ASD 115416

8 U18 M 451 Hueber Jonas 08.09.2003 AVS Meran 80344

Juniorcup
Mezzolombardo
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Risultato finale/Endergebnis
Speed U18 M



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U20 F 502 Rossi Ingrid 29.05.2001 AVS Brixen 61288 13,92 14,74 13,92

2 U20 F 503 Sanin Jana 17.03.2001 AVS Meran 52378 14,30 15,28 14,30

3 U20 F 504 Fiorazzo Chiara 02.01.2001 GRP 42686 14,67 14,38 14,38

4 U20 F 501 Graf Sarah 25.01.2001 AVS Bozen/Ritten 106129 18,04 fall 18,04

Juniorcup
Mezzolombardo
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Qualifica/Qualifikation U20 F



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Fiorazzo Chiara GRP3 U20 F 504

Sanin Jana

Fiorazzo

Sanin

AVS Meran2 U20 F

Jana

503

Fiorazzo Chiara

Sanin Jana

Graf

Sarah AVS Bozen/Ritten

Graf Sarah

4 U20 F 501 Graf

Juniorcup
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AVS Brixen1 U20 F 502 Rossi Ingrid

Scontri diretti/Ausscheidung U20 F

19,28Rossi Ingrid

fall

18,89

3.

Rossi Ingrid

Sarah

15,05

Sanin Jana

Chiara

Fiorazzo Chiara 13,88

1.

15,64

15,72

13,99



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U20 F 504 Fiorazzo Chiara 02.01.2001 GRP 42686

2 U20 F 502 Rossi Ingrid 29.05.2001 AVS Brixen 61288

3 U20 F 503 Sanin Jana 17.03.2001 AVS Meran 52378

4 U20 F 501 Graf Sarah 25.01.2001 AVS Bozen/Ritten 106129

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U20 F



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

Via/Route 1
Tempo/Zeit

Via/Route 2
Tempo/Zeit

Risultato qualifica
Ergebnis Qualifikation

1 U20 M 557 Dorigatti Cristian 02.12.2000 GRP 49332 6,89 7,30 6,89

2 U20 M 552 Baldo Lukas 18.07.2000 AVS Bozen 76516 11,49 10,02 10,02

3 U20 M 553 Mengin Lukas 11.03.2000 AVS Bozen 137749 12,82 13,03 12,82

4 U20 M 559 Sandri Nicolò 23.04.2001 GRP 96468 16,08 15,27 15,27

5 U20 M 558 Nicolodi Edoardo 05.09.2001 GRP 142765 15,75 16,82 15,75

6 U20 M 556 Bellistri Davide 26.08.2001 GRP 142741 16,73 22,48 16,73

Juniorcup
Mezzolombardo
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Qualifica/Qualifikation U20 M



Pos.
Quali

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Società
Verein

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

Tempo
Zeit

Cognome
Nachname

Nome
Name

GRP6 U20 M 556

Mengin Lukas

Bellistri Davide

AVS Bozen3 U20 M 553

Baldo Lukas

Baldo

Baldo

AVS Bozen2 U20 M

Lukas

552

Dorigatti Cristian

Mengin Lukas

Sandri

5 U20 M 558 Nicolodi

Nicolò GRP

Sandri Nicolò

Edoardo GRP

4 U20 M 559 Sandri

Juniorcup
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GRP1 U20 M 557 Dorigatti Cristian

Scontri diretti/Ausscheidung U20 M

6,98Dorigatti Cristian

14,76

15,76

3.

Dorigatti Cristian

Nicolò

6,88

Mengin Lukas

Lukas

Mengin Lukas 12,39

1.

11,87

11,05

9,63



Pos.
Rang

Cat.
Kat.

Pettorale
Start. Nr.

Cognome
Nachname

Nome
Name

Data di nascita
Geburtsdatum

Società
Verein

Tessera
FASI

1 U20 M 557 Dorigatti Cristian 02.12.2000 GRP 49332

2 U20 M 552 Baldo Lukas 18.07.2000 AVS Bozen 76516

3 U20 M 553 Mengin Lukas 11.03.2000 AVS Bozen 137749

4 U20 M 559 Sandri Nicolò 23.04.2001 GRP 96468

5 U20 M 558 Nicolodi Edoardo 05.09.2001 GRP 142765

6 U20 M 556 Bellistri Davide 26.08.2001 GRP 142741

Juniorcup
Mezzolombardo

26-05-2019

Risultato finale/Endergebnis
Speed U20 M


